Mozliwo$¢ dofinansowania
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INSTYTUT
SZKOLENIA
SLUSARSKI,
KALATA SPOLKA
JAWNA

18,888 ¢

Kurs: Operator wozkéw jezdniowych
podnosnikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem
wozkow z wysiegnikiem oraz wézkéw z
osoba obstugujaca podnoszong wraz z
tadunkiem - BON DLA PODHALANSKIEGO
PRZEDSIEBIORCY 2

Numer ustugi 2025/04/16/26730/2693596

© Nowy Targ / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

®© 43h

5 20.05.2025 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Transport i motoryzacja / Motoryzacja

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

1 290,00 PLN brutto
1290,00 PLN netto
30,00 PLN brutto/h
30,00 PLN netto/h

Szkolenie skierowane jest dla 0s6b spetniajgce ponizsze warunki:

e ukonczony 18 rok zycia,

¢ wyksztatcenie min podstawowe/gimnazjalne

e stan zdrowia stwierdzajgcy brak przeciwskazan do uczestnictwa w

kursie, potwierdzony zaswiadczeniem uprawnionego lekarza,
* ustuga kierowana réwniez do uczestnikéw projektu Bon dla

Podhalanskiego Przedsiebiorcy 2

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 16-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

43

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga , Kurs: Operator wézkéw jezdniowych podnos$nikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wytgczeniem
wozkdéw z wysiegnikiem oraz wozkow z osobg obstugujacg podnoszong wraz z tadunkiem" przygotowuje uczestnikéw
do samodzielnej obstugi wézkéw. Podczas szkolenia kursant przyswaja wiedze oraz umiejetnosci z zakresu obstugi,
budowy, zasad bezpiecznej eksploatacji, obowigzkdéw operatora, bezpieczenstwa i higieny pracy oraz nabywa
kompetencje spoteczne na stanowisku operatora wozka jezdniowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kursant postuguje sie pojeciami z
zakresu obstugi, budowy oraz
eksploatacji wézkow jezdniowych
podnos$nikowych

Kursant charakteryzuje sie prawidtowa
obstuga wozkéw jezdniowych
podnosnikowych z wytgczeniem
specjalizowanych

Kryteria weryfikacji

Definiuje ogdlne wiadomosci o
urzadzeniach transportu bliskiego, w
tym okresla rodzaje urzadzen
transportu bliskiego oraz urzadzenia
objete dozorem

Definiuje typy stosowanych wozkow,
budowe i wyposazenie wézkéw
jezdniowych podnosnikowych

Charakteryzuje zasady bezpiecznej
eksploatacji urzadzenia wedtug
instrukcji, omawia instruktaz
stanowiskowy

Przygotowuje wézek jezdniowy
podnos$nikowy do prawidtowej
eksploatac;ji - obstuga codzienna przed
przystapieniem do pracy, w czasie pracy
i po jej zakonczeniu

Kontroluje poprawno$¢ dziatania uktadu
sterowania, stanu widet, elementéw
chwytajacych, osprzetu roboczego,
stanu ptynéw eksploatacyjnych, ocenia
system sygnalizacji/ o$wietlenia,
odlegtosci, wskaznikéw, monitoruje
ogolny stan techniczny urzadzenia

Wykonuje manewry, w tym dokonuje
transport tadunku zgodnie z zasadami
poruszania sie wozkiem jezdniowym w
pomieszczeniach zamknietych oraz na
wolnym powietrzu

Stosuje srodki ochrony indywidualnej na
stanowisku operatora wozka
jezdniowego podnosnikowego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Tworzy bezpieczne i higieniczne
warunki pracy na stanowisku operatora Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wézkéw jezdniowych podnosnikowych

Kursant nabywa i rozwija umiejetnosci

interpersonalne na stanowisku Charakteryzuje sie umiejetnoscia
operatora wézkdéw jezdniowych efektywnej wspotpracy oraz wysok
P . ] y ywnel i potpracy y . 3 Obserwacja w warunkach rzeczywistych
podnosnikowych z wytagczeniem kultura osobistg w stosunku do innych,
specjalizowanych stosuje sie do polecen

Zarzadza i organizuje w sposéb . .
. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
optymalny wtasne stanowisko pracy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, walidacja wewnetrzna przeprowadzona zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ramowy program nauczania - Obstuga wézkow jezdniowych podno$nikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z wytaczeniem
wozkow z wysiegnikiem, oraz wézkéw z osoba obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem

Zakres tematow:

1. Wiadomosci o dozorze technicznym (2 godz.)

2. Ogdlne wiadomosci o urzadzeniach transportu bliskiego (3 godz.)
3. Typy stosowanych wézkéw jezdniowych (1 godz.)

4. Mechanika (2 godz.)

5. Elektrotechnika (2 godz.)



6. Budowa wozkow jezdniowych podnosnikowych (8 godz.)

7. Czynnosci operatora przed rozpoczeciem pracy i po zakonczeniu pracy (1 godz.)

8. Czynnosci operatora w czasie pracy wézkami (1 godz.)

9. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa (1 godz.)

10. Wiadomosci z zakresu BHP (11 godz.)

11. Zajecia praktyczne (10 godz.)

12. Egzamin wewnetrzny (1 godz.)

Zajecia teoretyczne 32 godziny, zajecia praktyczne 10 godzin, 1 godzina egzamin wewnetrzny
Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych 1 godzina dydaktyczna = 45 min.

Proces walidacji efektéw uczenia sie przeprowadzony jest w formie egzaminu wewnetrznego na ostatnim etapie zaje¢, trwajacego 1
godzine dydaktyczna dla jednego uczestnika - obejmuje test teoretyczny (30 minut) oraz obserwacje w warunkach rzeczywistych (15
minut) celem stwierdzenia stopnia przyswojenia wiedzy teoretycznej i umiejetnosci praktycznych nabytych przez uczestnika szkolenia.
Proces walidacji efektéw uczenia sie nie ma wptywu na merytoryke realizowanych zajeé.

W trakcie trwania zaje¢ przewidziano przerwy - szczegoty stosowanych przerw podane w harmonogramie.
Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.
Harmonogram opracowany zgodnie z programem szkolenia uzgodniony w oparciu o przepisy Ustawy o Dozorze Technicznym.

Szkolenie adresowane do os6b zainteresowanych przygotowaniem do egzaminu kwalifikacyjnego przed komisjg Urzedu Dozoru
Technicznego, co pozwoli uzyska¢ zaswiadczenie kwalifikacyjne do obstugi tych urzadzen.

Ustuga kierowana réwniez do uczestnikdw projektu Bon dla Podhalanskiego Przedsigebiorcy 2

Uczestnik w dniu rozpoczecia szkolenia otrzymuje materiaty z zakresu obstugi wézkéw jezdniowych podnosnikowych z wytgczeniem
specjalizowanych, celem efektownego przygotowania sie do pracy na stanowisku operatora tych wézkéw. Zajecia teoretyczne
prowadzone sg w formie wyktadéw ze szczegétowym omdwieniem poszczegdlnych tematéw programu szkolenia. Uczestnik
zobowigzany jest spetni¢ kryterium 100% obecnosci na zajeciach. Maksymalna liczebno$¢ grupy szkoleniowej — 10 0séb (powigkszenie
grupy szkoleniowej po uzgodnieniu z wyktadowca).

Sale wyktadowe wyposazone w komplet stotéw i krzeset dla 25 oséb + wyktadowca, dostep do bezprzewodowego Internetu, laptop,
projektory multimedialne, tablica flipchart oraz markery, materiaty dydaktyczne potrzebne do przeprowadzenia zaje¢ teoretycznych
(kserokopie streszczen z wyktadéw, przyktadowe pytania egzaminacyjne, notatniki, dtugopisy). Uczestnik ma dostep do zaplecza
sanitarnego oraz zaplecza z miejscem na przygotowanie napojoéw i jedzenia dostepnego przez caty czas trwania szkolenia.

Zajecia praktyczne prowadzone sg na placu - miejsce wydzielone w sposéb umozliwiajgcy bezpieczne prowadzenie szkolenia — z
wykorzystaniem wozka jezdniowego podnosnikowego, ktéry spetnia wymogi UDT. Uczestnicy na czas trwania zaje¢ otrzymujag niezbedne
wyposazenie w postaci kamizelki odblaskowej oraz kasku ochronnego zgodnie z zasadami bezpieczenstwa i higieny pracy.

Czes¢ praktyczna ustalana jest po zakoriczeniu teorii , terminy zajeé moga ulec zmianie ze wzgledu na zmienne warunki pogodowe,
zdarzenia losowe, dostepnos¢ trenera oraz uczestnikow.

Walidacja przeprowadzana na egzaminie wewnetrznym nie ma wptywu na merytoryke realizowanego szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19



Przedmiot / temat
zajec

Wiadomosci o
dozorze
technicznym

Ogélne

wiadomosci o
urzadzeniach
transportu
bliskiego

€D Tyry

stosowanych
wozkow
jezdniowych

Mechanika

Elektrotechnika

Wiadomosci z
zakresu BHP

Czynnosci

operatora przed
rozpoczeciem
pracy i po
zakoriczeniu
pracy

Czynnosci

operatora w
czasie pracy
wozkami

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznawstw
a

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych

Przerwa

Prowadzacy

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Pawet Zmuda

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Data realizacji
zajeé

20-05-2025

20-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

28-05-2025

03-06-2025

03-06-2025

03-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

17:30

16:00

16:45

18:15

15:00

16:00

16:45

17:30

09:00

12:00

Godzina
zakonczenia

17:30

19:45

16:45

18:15

19:45

18:45

16:45

17:30

18:15

12:00

12:30

Liczba godzin

01:30

02:15

00:45

01:30

01:30

03:45

00:45

00:45

00:45

03:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych

Wiadomosci z
zakresu BHP

Przerwa

Wiadomosci z
zakresu BHP

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Egzamin

wewnetrzny

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Piotr Stopiak

Pawet Zmuda

Pawet Zmuda

Pawet Zmuda

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Piotr Stopiak

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

05-06-2025 12:30
14-06-2025 09:00
14-06-2025 11:15
14-06-2025 11:30
24-06-2025 09:00
25-06-2025 09:00
27-06-2025 12:30
27-06-2025 12:30

Cena

1 290,00 PLN

1 290,00 PLN

30,00 PLN

30,00 PLN

Godzina
zakonczenia

15:30

11:15

11:30

13:45

13:00

12:30

13:15

13:15

Liczba godzin

03:00

02:15

00:15

02:15

04:00

03:30

00:45

00:45



1z4

o Pawet Zmuda
‘ . wyktadowca modutéw BHP,

- ukonczenie studiéw podyplomowych na Politechnice Krakowskiej w zakresie ,Zarzadzanie
Bezpieczenstwem i Higieng Pracy”,

- ukonczony kurs pedagogiczny,

- ukonczone szkolenia inspektoréw ochrony,

- posiada co najmniej piecioletnie do$wiadczenie zawodowe w zakresie bezpieczenstwa i higieny
pracy

224

0 Jan Szyszka

‘ ' Wyktadowca, Instruktor zaje¢ praktycznych
- wyksztatcenie wyzsze;

- ukonczony kurs pedagogiczny,

- prowadzenie kurséw na: operatora wozkdéw jezdniowych, operatora zurawi przewoznych i
przenosnych, operatora podestéw ruchomych przejezdnych (nauczyciel teorii i praktyki)

- posiada odpowiednie zaswiadczenia kwalifikacyjne wydane przez Urzad Dozoru Technicznego,
uprawniajgce do obstugi : wozkéw jezdniowych podnosnikowych, zurawi przewoznych i
przenos$nych, podestéw ruchomych przejezdnych

- posiada co najmniej piecioletnie doswiadczenie zawodowe jako wyktadowca/instruktor

3z4

0 Piotr Stopiak

‘ ' Wyktadowca, instruktor zaje¢ praktycznych
- wyksztatcenie wyzsze,

- ukonczony kurs pedagogiczny,

- prowadzenie kursu HDS, wézki widtowe IWJO, IWJO, podesty ruchome — zajecia teoretyczne i
praktyczne

- posiada odpowiednie zaswiadczenia kwalifikacyjne wydane przez Urzad Dozoru Technicznego,
uprawniajgce do obstugi : wozkéw jezdniowych podnosnikowych, zurawi przewoznych i
przenos$nych, podestéw ruchomych przejezdnych

- posiada co najmniej piecioletnie doswiadczenie zawodowe jako wyktadowca/instruktor

4z4

0 WOJCIECH SLUSARSKI

‘ ‘ Instruktor zaje¢ praktycznych / Wyktadowca
- wyksztatcenie wyzsze,

- certyfikat ukonczenia kursu trenera-wyktadowcy,

- kurs pedagogiczny,

- posiada odpowiednie zaswiadczenia kwalifikacyjne wydane przez Urzad Dozoru Technicznego,
uprawniajgce do obstugi : wézkéw jezdniowych podnosnikowych, zurawi przewoznych i
przenosnych, podestow ruchomych przejezdnych

- poswiadczenie doswiadczenia zawodowego - posiada co najmniej piecioletnie doswiadczenie
zawodowe jako wyktadowca/instruktor

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Materiaty dydaktyczne wreczane kursantowi: zestaw pytan egzaminacyjnych, skrypty z zajeé, notes, dtugopis

Warunki uczestnictwa

e ukonczony 18 rok zycia,

¢ wyksztatcenie min podstawowe/gimnazjalne

e stan zdrowia stwierdzajgcy brak przeciwskazan do uczestnictwa w kursie, potwierdzony zaswiadczeniem uprawnionego lekarza,
¢ ustuga kierowana do uczestnikow projektu Bon dla Podhalarnskiego Przedsiebiorcy 2

Informacje dodatkowe

Cze$¢ praktyczna organizowana w grupach, ustalana jest po zakornczeniu teorii, terminy zaje¢ moga ulec zmianie ze wzgledu na zmienne
warunki pogodowe, zdarzenia losowe, dostepnos¢ trenera oraz uczestnikéw.

Ustuga realizowana w godzinach dydaktycznych - zajecia teoretyczne podane w harmonogramie oraz zajecia praktyczne obejmujg godziny
dydaktyczne: 1 godzina dydaktyczna = 45 min. W trakcie trwania zajeé przewidziano przerwy - szczegéty stosowanych przerw podane w
harmonogramie. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Proces walidacji efektéw uczenia sie przeprowadzony jest w formie egzaminu wewnetrznego trwajgcego 1 godzine dydaktyczna dla jednego
uczestnika - obejmuje test teoretyczny oraz obserwacje w warunkach rzeczywistych.

Ustuga adresowana réwniez dla uczestnikéw projektu Bon dla Podhalanskiego Przedsigbiorcy 2.

Adres

ul. Krélowej Jadwigi 60
34-400 Nowy Targ

woj. matopolskie

Zajecia teoretyczne: ul. Przemystowa 9, 34-400 Nowy Targ;
Zajecia praktyczne: ul. Szaflarska 103A, 34-400 Nowy Targ; Osiedle Nowe 1E, 347-424 Szaflary, Osiedle Nowe 45, 34-424
Szaflary, os. Za Torem 4, Zaskale

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O

ﬁ E-mail instytutszkolen.podhale@gmail.com
Telefon (+48) 669 225 221

WOJCIECH SLUSARSKI



